
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XIV.106.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Złotoryja do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki nr: 

- 66/4 obręb 5 

- 166/30, 217/4 obręb 6 

- 141/10, 142/1, 1052/1 obręb 3 

- 165/2 obręb 2 

– zgodnie z załącznikami mapowymi. Wyżej wymienione działki zlokalizowane są na terenie miasta 
Złotoryja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Waldemar Wilczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3145



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Legenda 

granice działki nr 66/4 obr. 0005 Złotoryja Skala 1:1000 

Załącznik 
do Uchwały Nr 0007.XIV.106.2025 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3145



 

Załącznik 
do Uchwały Nr 0007.XIV.106.2025 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3145



 

Załącznik 
do Uchwały Nr 0007.XIV.106.2025 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3145
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik 
do Uchwały Nr 0007.XIV.106.2025 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3145


	UCHWAŁA NR 0007.XIV.106.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-04T11:02:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




